政府采购服务合同

项目名称： 泌阳县2025 年农业社会化服务项目

项目编号： 泌财公开采购-2025-102B

甲方： (采购人)泌阳县农业农村局

乙方： (中标供应商)泌阳县昌久农民专业合作社

甲、 乙双方根据《中华人民共和国采购法》 、 《中华人

民共和国民法典》 等法律法规的规定，按照泌财公开采购-2

025-102B (招标编号) 的招标结果签订本合同 。

1、 服务内容：

2. 合同金额和面

2025年农业社会化服务小麦备播 (深耕和旋耕)

积

本合同金额为人民币(大写):捌拾柒万陆仟陆佰元(¥

876600元) , 面积2万 亩。

3.服务期限和服务地点

3. 1服务期限：2025年 11 月 19 日前完成深耕和旋耕(天

气原 因等特殊情况除外 ) 。

3.2服务地点： B包： 羊册等乡镇 (街道)

4.付款方式

付款方式： 验收合格后，根据中标补助标准计算补助资

金，提请财政部 门按照相关规定进行拨付。

5.税费
本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

6.技术资料